Odziez ochronna ArcFit Outdoor

Akcesoria

APA B 130 (785 374)

Elastyczny pas - trudnopalny

Typ

Nr kat.
Diugosc

Kolor
Pasuje do APT ID/OD

— rozmiary standardowe
meskie

— rozmiary mate meskie
— rozmiary duze meskie

— rozmiary standardowe
damskie

Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

APA B 130
785 374
130 cm

czarny

60 +62
30
118

54 + 56
94.58 g

61178080
4013364456082
1 szt.
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